Санкт-Петербург
муниципальное образование муниципальный округ  Автово

местная администрация

5 июня 2012 года                             № 16-п

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в Перечень мероприятий
по профилактике дорожно-транспортного травматизма
на территории МО МО Автово на 2012 год

Местная администрация МО МО Автово постановляет:

1. Внести изменения в Перечень мероприятий по профилактике дорожно-транспортного
травматизма на территории МО МО Автово на 2012 год, утверждённый постановлением
местной  администрации  МО  МО  Автово  от  23  декабря  2011  года  №  56-п  (с
изменениями, внесенными постановлением местной администрации МО МО Автово от
02.04.2012 № 10), изложив его в новой редакции согласно Приложению к настоящему
Постановлению.

Глава местной администрации
МО МО Автово                           С.А. Русинович

Приложение к постановлению местной администрации
1

МО МО Автово от 5 июня 2012 года № 16-п

глава местной администрации МО МО Автово
_______________________ С. А. Русинович

Перечень
мероприятий по профилактике дорожно-транспортного травматизма

на территории МО МО Автово на 2012 год

Общий объем финансирования на 2012 год – 2 210 000 рублей

№
п/п

Наименование
мероприятия

Лимит
финансирования

на первый
квартал 2012

года (в рублях)

Лимит
финансирования

на второй
квартал 2012

года (в рублях)

Лимит
финансирования

на третий
квартал 2012

года (в рублях)

Лимит
финансирования

на четвёртый
квартал 2012

года (в рублях)
1. Театрализованное

представление для
детей, посещающих

дошкольные
образовательные

учреждения «Уроки
светофора

Светофоровича»

- 200 000 - -

2. Театрализованное
представление для

учащихся
общеобразовательных

школ

- - 200 000 -

3. Участие в Районном
Слете юных
инспекторов

движения Кировского
района (приобретение

светоотражающих
жилетов)

- 8 000 - -

4. Изготовление значков
со

светоотражающими
элементами

- - - 2 000

5. Изготовление
буклетов и брошюр - 100 000 - -

6. Установка «лежачих
полицейских»

(искусственных
дорожных

неровностей) на
территориях дворов

- - 1 700 000 -

2

	Санкт-Петербург
	муниципальное образование муниципальный округ Автово
	местная администрация
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е